
Memoriał Wilhelma Nowickiego i Józefa Wiatrowskiego 
ZGORZELEC, 11.07.2020 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów  
 Bieg 1/ 6 +0.3   12:04 
 1 KADYŁO Adam 07.07.2003 MKS MOS Wrocław  11.01  PB     
 2 WISZNIOWSKI Mateusz 07.09.2002 MKS MOS Wrocław  11.43      
 3 WIECZOREK Kacper 06.12.2001 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  11.54  SB    
 4 TABORSKI Andrzej 24.04.2003 MKS MOS Wrocław  11.75      
 5 RYBA Kacper 27.11.2002 MKS MOS Wrocław  12.00      
 Bieg 2/ 6 +1.0   12:06 
 1 CIELECKI Jarosław 15.07.1998 UKS Orlica Domaniów  11.66  PB    
 2 MAC Szymon 06.01.2005 MLKS Agros Żary LB 11.87  PB    
 3 STRAUBE Jakub 04.09.2002 MLKS Polonia Środa Śląska  12.16      
 Bieg 3/ 6 +0.9   12:08 
 1 SZUMOWSKI Piotr 07.02.2004 MKL 12 Jelenia Góra  11.93  PB    
 2 ROKASZEWICZ Michał 19.10.2005 MKS Piast Głogów  12.22  PB    
 3 CIEŚLAK Szymon 30.10.2003 MKS Piast Głogów  12.28  PB    
 4 JAROSZ Szymon 15.09.2003 MKL 12 Jelenia Góra  12.47      
 Bieg 4/ 6 +1.0   12:10 
 1 DIDYK Mateusz 10.06.2005 MKS MOS Wrocław  12.38  PB    
 2 WOLAŃSKI Piotr 25.08.2007 MKS MOS Wrocław  12.52  PB    
 3 JASIŃSKI Karol 18.05.2003 MKS MOS Wrocław  12.88  PB    
 4 GRYCZYŃSKI Szymon 24.07.2005 UKS Ares Nowa Sól LB 13.26      
 5 PYTLIK Jakub 03.01.2003 MKS MOS Wrocław  13.44      
 6 KOSZELA Szymon 06.10.2006 UKS Ares Nowa Sól LB 13.63      
 Bieg 5/ 6 +1.1   12:12 
 1 NOWAK Noel 26.11.2003 MKS MOS Wrocław  11.91      
 2 BASIŃSKI Paweł 09.01.2005 MKS MOS Wrocław  12.55      
 3 PIETRAŃCZYK Dominik 12.01.2001 MKS Osa Zgorzelec  12.87      
 4 SZCZERBA Hubert 13.10.2004 MKS MOS Wrocław  13.21      
 5 STOPA Gabriel 07.11.2006 MKS MOS Wrocław  14.25      
 Bieg 6/ 6 +1.0   12:14 
 1 PÓŁTORAK Seweryn 22.08.2003 MKL 12 Jelenia Góra  11.82      
 2 SZARAPO Jakub 13.02.2006 MKS MOS Wrocław  12.18      
 3 KAMIŃSKI Mateusz 03.02.2005 MKS Osa Zgorzelec  12.29      
 4 SOBCZYK Kacper 11.10.2005 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  12.61      
300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 3   12:37 
 1 SZARAPO Jakub 13.02.2006 MKS MOS Wrocław  38.30  PB    
 2 HIRSCH Paweł 23.01.2004 MLKS Agros Żary LB 38.38  PB    
 3 REWAJ Dawid 14.09.2004 MLKS Agros Żary LB 38.91  PB    
 4 RABURSKI Maciej 15.01.2005 MLKS Echo Twardogóra  39.31  PB    
 5 POPRAWSKI Michał 14.05.2005 MKS Piast Głogów  40.89      
 Bieg 2/ 3   12:40 
 1 BASIŃSKI Paweł 09.01.2005 MKS MOS Wrocław  40.38      
 2 WOLAŃSKI Piotr 25.08.2007 MKS MOS Wrocław  41.18  PB    
 3 KOŁODZIEJ Adrian 02.07.2005 MKS Piast Głogów  41.63      
 4 PORWOLIK Emil 21.01.2006 MLKS Echo Twardogóra  42.79      
 5 KOSZELA Szymon 06.10.2006 UKS Ares Nowa Sól LB 46.08  PB    
 Bieg 3/ 3   12:42 
 1 BAŁDYGA Sebastian 05.06.2006 MKS Osa Zgorzelec  41.68      
 2 ROZBICKI Paweł 03.09.2005 MLKS Sokół Lubin  43.37      
 3 STRANKOWSKI Robert 02.09.2006 MKS Osa Zgorzelec  43.97      
 4 STOPA Gabriel 07.11.2006 MKS MOS Wrocław  49.14      
110 metrów pł M U16 (91.4) 
 Bieg 1/ 2 +0.8   11:23 
 1 DIALLO Amadou 21.04.2005 MKS Piast Głogów  15.78  PB    
 2 ROKASZEWICZ Michał 19.10.2005 MKS Piast Głogów  17.44  PB    
 3 POPRAWSKI Michał 14.05.2005 MKS Piast Głogów  17.90  PB    
 4 PORWOLIK Emil 21.01.2006 MLKS Echo Twardogóra  19.44      
 Bieg 2/ 2 +1.5   11:26 
 1 RABURSKI Maciej 15.01.2005 MLKS Echo Twardogóra  17.27  PB    
 2 SZAL Szymon 15.09.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec  17.39  PB    
110 m ppł  
 Bieg 1/ 2 +0.9   11:32 
 1 JUNG Marcin 19.03.2004 MLKS Agros Żary LB 14.97      
 2 ZAZULA Michał 23.10.2003 MKS Bolesłavia Bolesławiec  15.05      
 3 UZAREK Aleksander 04.07.2003 MKS Osa Zgorzelec  15.17      
 4 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 MKS Osa Zgorzelec  15.93      
 Bieg 2/ 2 +1.6   11:37 
 1 JANIK Mateusz 25.02.2004 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 16.51      
 2 GAPIŃSKI Mikołaj 27.05.2001 MKS Bolesłavia Bolesławiec  16.57      
 3 SZUSTAK Jakub 15.04.2003 ZLKL Zielona Góra LB 17.71      
Rzut oszczepem M U18 (700) 
 1 OTOLIŃSKI Maciej 30.04.2003 MLKS Echo Twardogóra  48.50 
 2 WOJCIECHOWSKI Maciej 30.04.2004 LKS Górnik Wałbrzych  40.42 
 3 TRZCIŃSKI Franciszek 20.04.1962 MKS Bolesłavia Bolesławiec  39.01 
 4 CHORZĘPA Paweł 17.06.2004 SL GKS Olsza Olszyna  36.60 PB  
 OTOLIŃSKI Maciej 47.66 46.38 48.36 x 48.50 x 
 WOJCIECHOWSKI Maciej 40.40 40.42 39.59 x - - 
 TRZCIŃSKI Franciszek 36.75 37.78 39.01 x 35.88 x 
Rzut oszczepem M U16 (600) 
 1 MATUSIAK Mikołaj 04.04.2005 MLKS Echo Twardogóra  40.31 PB  
 2 POPEK Filip 17.11.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec  37.68 PB  
 3 TROŚCIANKA Hubert 26.07.2006 ULKS Uczniak Szprotawa LB 37.29 
 4 PAWŁOWSKI Bartosz 13.04.2006 SL GKS Olsza Olszyna  34.34 PB  
 MATUSIAK Mikołaj 31.70 37.10 38.28 40.31 37.11 36.75 
 POPEK Filip 37.68 35.90 32.17 32.18 30.47 29.02 
 TROŚCIANKA Hubert x 36.20 37.29 35.59 30.88 36.70 



Rzut oszczepem  (800) 
 1 CHUDZIK Sebastian 24.04.2000 ULKS Uczniak Szprotawa LB 58.65 SB  
 2 KOMARNICKI Jan 14.01.2001 LKS Polkowice  56.49 
 3 JĘDRZEJCZYK Tomasz 03.07.2002 MKS Osa Zgorzelec  53.22 
 4 WISEŁKA Łukasz 26.07.2001 ULKS Uczniak Szprotawa LB 51.74 
 5 WASZKIEWICZ Krystian 01.01.2001 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 46.09 
 6 WASILEWICZ Jan 09.01.2000 MKS Bolesłavia Bolesławiec  45.80 
 7 PATOŁA Hubert 13.01.1998 UKS Ares Nowa Sól LB 45.61 
 CHUDZIK Sebastian 58.65 57.43 x 54.62 x x 
 KOMARNICKI Jan 52.80 53.82 56.49 x x x 
 JĘDRZEJCZYK Tomasz x 48.21 49.88 51.51 50.93 53.22 
 WISEŁKA Łukasz x 50.13 51.74 50.66 x - 
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 1 KOZAK Gracjan 19.11.2001 MKS Bolesłavia Bolesławiec  52.85 SB  
 2 ANDRZEJCZAK Jarosław 23.04.2002 MLKS Echo Twardogóra  50.43 
 3 ŚWIERGOCKI Eryk 26.10.2001 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 38.53 PB  
 4 CZEPIEL Grzegorz 22.03.2002 MKS Bolesłavia Bolesławiec  36.93 
 KOZAK Gracjan x 48.61 48.57 52.23 52.85 x 
 ANDRZEJCZAK Jarosław x 50.43 x x 48.66 x 
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 1 LEWKOWICZ Wojciech 26.02.2004 ULKS Uczniak Szprotawa LB 47.83 
 2 OPAS Rafał 26.01.2003 ULKS Uczniak Szprotawa LB 42.92 PB  
 3 PRZYBYLSKI Oliwier 15.04.2004 MKS Osa Zgorzelec  37.88 PB  
 4 WITA Patryk 11.03.2004 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 35.41 PB  
 5 TŁUSZCZ Zbigniew 22.07.1961 LKS Polkowice  34.61 
 6 PIGDANOWICZ Michał 02.05.2006 ULKS Uczniak Szprotawa LB 33.81 PB  
 7 KARCZEWSKI Dylan 14.04.2006 ULKS Uczniak Szprotawa LB 30.11 
 8 LINIEWICZ Patryk 15.06.2004 MKS Osa Zgorzelec  29.77 
 9 CIURZYŃSKI Mateusz 02.04.2004 UKS Ares Nowa Sól LB 28.54 
 10 GAJEWSKI Hubert 08.11.2004 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 26.37 
 LEWKOWICZ Wojciech 45.45 42.67 46.11 47.83 x 44.41 
 OPAS Rafał 40.00 40.71 40.71 42.92 x x 
Rzut dyskiem  (2kg) 
 1 ZYGMUNT Patryk 14.02.1998 WKS Śląsk Wrocław  49.94 SB  
 2 JARMOŁOWICZ Michał 28.05.1999 WKS Śląsk Wrocław  43.38 SB  
 3 JAKÓBCZAK Mikołaj 30.05.1998 KS AZS AWF Wrocław  42.62 
 4 PATOŁA Hubert 13.01.1998 UKS Ares Nowa Sól LB 34.63 
 ZYGMUNT Patryk 44.14 x 40.74 47.95 49.07 49.94 
 JARMOŁOWICZ Michał 41.76 41.45 43.38 42.34 43.11 x 
 JAKÓBCZAK Mikołaj 40.74 x 42.62 41.10 x 40.48 
Skok wzwyż  
 1 BUTRA Tobiasz 29.06.2005 MKS Osa Zgorzelec  1.87 PB  
 2 JAROSZ Szymon 15.09.2003 MKL 12 Jelenia Góra  1.80 PB  
 2 HORODECKI Arkadiusz 23.05.2002 MKS Osa Zgorzelec  1.80 
 4 OLEJNIK Patryk 28.10.2003 WKS Śląsk Wrocław  1.75 
 5 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 MKS Osa Zgorzelec  1.70 
 6 WASILEWICZ Jan 09.01.2000 MKS Bolesłavia Bolesławiec  1.70 =PB  
 7 ROMANOWSKI Filip 06.06.2004 MKS Szerszeń Bogatynia  1.65 
 7 KOWALSKI Kacper 26.07.2004 MKS Piast Głogów  1.65 =PB  
 9 KAMIŃSKI Mateusz 03.02.2005 MKS Osa Zgorzelec  1.60 PB  
 10 DURTKA Hubert 29.04.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec  1.55 =PB  
 11 TROŚCIANKA Hubert 26.07.2006 ULKS Uczniak Szprotawa LB 1.55 
 11 KOŁODZIEJ Adrian 02.07.2005 MKS Piast Głogów  1.55 
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Rzut młotem M U20 (6kg) 
 1 CZEPIEL Grzegorz 22.03.2002 MKS Bolesłavia Bolesławiec  37.60 
 2 TŁUSZCZ Zbigniew 22.07.1961 LKS Polkowice  27.42 PB  
 CZEPIEL Grzegorz x 37.60 x x 37.36 x 
 TŁUSZCZ Zbigniew 27.42 x 27.14 - - - 
Rzut młotem M U18 (5kg) 
 1 BURNIAK Filip 10.04.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec  43.44 PB  
 2 OPAS Rafał 26.01.2003 ULKS Uczniak Szprotawa LB 37.44 
 3 MAĆKOWIAK Bartosz 03.03.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec  33.35 PB  
 4 POLOWY Klaudiusz 25.12.2003 MKS Osa Zgorzelec  33.05 
 5 PIECH Igor 19.09.2005 ZLKL Zielona Góra LB 32.69 
 6 ROZMYSŁOWICZ Karol 23.08.2005 MKS Osa Zgorzelec  31.34 
 7 GAJEWSKI Hubert 08.11.2004 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 29.38 
 8 SARAFIN Rafał 13.10.2005 MKS Osa Zgorzelec  26.49 PB  
 9 DOMINIAK Marcel 27.07.2003 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 17.81 
  PIĄTEK Bogdan 15.06.2005 MKS Osa Zgorzelec  NM 
  WITA Patryk 11.03.2004 WMLKS Nadodrze Powodowo WP NM 
 BURNIAK Filip 39.92 41.14 x 43.44 40.44 x 
 OPAS Rafał x 37.44 35.43 x x x 
Rzut młotem  (7.26kg) 
 1 PTAK Adam 26.10.1998 WKS Śląsk Wrocław  55.38 PB  
 2 KOWALSKI Bartosz 11.05.1999 WKS Śląsk Wrocław  53.19 
 PTAK Adam 54.67 54.86 54.83 54.67 55.01 55.38 
 KOWALSKI Bartosz x x 49.71 x 53.19 x 

 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów  
 Bieg 1/ 7 +1.2   11:44 
 1 GĄSIOR Adriana 20.10.2001 MLKS Echo Twardogóra  12.13      
 2 CHOJKA Weronika 19.06.1997 KS AZS AWF Wrocław  12.51      
 3 POLEROWICZ Ada 30.08.2002 LKS Górnik Wałbrzych  12.68      
 4 OŻGA Weronika 16.08.2003 LKS Górnik Wałbrzych  12.81      
 5 ZAJĄC Magdalena 15.05.2002 KS AZS AWF Wrocław  12.87      
 Bieg 2/ 7 +0.7   11:47 
 1 SAMIEC-TALAR Karolina 17.01.2004 MLKS Polonia Środa Śląska  12.42  PB    



 2 KRAUZE Martyna 19.10.2003 MKS MOS Wrocław  12.69  PB    
 3 KANIA Aleksandra 01.10.2002 UKS Sprint Legnica  12.74      
 4 SITEK Zuzanna 08.08.2003 MKS MOS Wrocław  12.80      
 5 BUK Aleksandra 25.04.2001 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  13.44      
 Bieg 3/ 7 +0.8   11:49 
 1 LÜDTKE Martyna 13.02.2003 MKS MOS Wrocław  12.91  PB    
 2 ŻABSKA Emilia 29.03.2004 MKS MOS Wrocław  12.97  PB    
 3 KUNCEWICZ Tamara 17.01.2004 MKS MOS Wrocław  13.14  PB    
 4 KRÓL Zofia 12.05.2004 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  13.18      
 5 BRASEWICZ Paulina 30.01.2003 KS AZS AWF Wrocław  13.36      
 6 GIELICZ Natalia 13.01.2004 MLKS Agros Żary LB 13.59      
 Bieg 4/ 7 +1.0   11:52 
 1 BLOK Natalia 13.09.2005 KS AZS AWF Wrocław  13.53      
 2 GOŁĘBIOWSKA Zuzanna 15.06.2004 MKS MOS Wrocław  13.63      
 3 KRUK Julia 07.01.2004 ULKS Muflon Bielawa  13.87      
 4 GÓRKA Beata 19.07.2000 KS AZS AWF Wrocław  14.01      
 5 KRAUSE Wiktoria 23.08.2003 MKS MOS Wrocław  14.13      
 Bieg 5/ 7 +0.4   11:55 
 1 KOBA Zuzanna 27.02.2004 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  13.45  PB    
 2 PINKOSZ Julia 31.08.2004 MKS MOS Wrocław  13.56  PB    
 3 KONURY Julia 29.11.2005 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 13.79  PB    
 4 SZAFRAN Wiktoria 13.05.2003 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  13.87  PB    
 5 JURCZAK Maja 21.03.2001 MKS MOS Wrocław  14.28      
 6 CYMBALISTA Paulina 25.08.2006 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 14.36  SB    
 Bieg 6/ 7 +1.0   11:58 
 1 SZELIGA Kinga 04.01.2006 MKS Osa Zgorzelec  13.76      
 2 SADOWSKA Wiktoria 19.07.2005 MLKS Echo Twardogóra  14.66     YC 
 3 NAWROCKA Julia 22.09.2003 MKL 12 Jelenia Góra  14.81      
 4 WITIW Miriam 06.09.2004 MLKS Echo Twardogóra  14.84  PB    
 Bieg 7/ 7 +1.0   12:01 
 1 FILA Urszula 12.10.2004 MKS MOS Wrocław  14.05      
 2 ZDANOWICZ Bianka 14.07.2006 MKS Osa Zgorzelec  14.34      
 3 WYSOCZAŃSKA Urszula 03.01.2006 KS AZS AWF Wrocław  14.53      
 4 ADAMCZYK Anna 27.01.2004 KS AZS AWF Wrocław  14.58      
 5 NOWAK Tola 22.06.2004 KS AZS AWF Wrocław  14.78      
300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2   12:31 
 1 CHOJKA Weronika 19.06.1997 KS AZS AWF Wrocław  40.14      
 2 KONURY Julia 29.11.2005 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 45.00      
 3 SZELIGA Kinga 04.01.2006 MKS Osa Zgorzelec  46.37      
 BUDZIŃSKA Anastazja 05.02.2005 LKS Polkowice  DNS      
 Bieg 2/ 2   12:33 
 1 GUZOWSKA Karolina 01.04.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec  45.55  PB    
 2 JAROCIŃSKA Hanna 23.06.2005 MKL 12 Jelenia Góra  46.12      
 3 SADOWSKA Wiktoria 19.07.2005 MLKS Echo Twardogóra  46.79      
 4 JUREK Konstancja 04.04.2006 SL GKS Olsza Olszyna  47.09      
100 m ppł +1.0   11:12 
 1 PAWŁOW Nina 22.09.2002 MLKS Agros Żary LB 16.42  PB    
 2 ŁOKIETKO Natalia 22.02.2004 MKS MOS Wrocław  16.55      
 3 SZAFRAN Wiktoria 13.05.2003 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  17.74      
 GRZESIAKOWSKA Anna 04.02.2003 KS AZS AWF Wrocław  DNS      
80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 2 +1.1   11:00 
 1 STERENGA Martyna 01.11.2005 LKS Górnik Wałbrzych  12.26  PB    
 2 CZERNIAK Zuzanna 06.06.2005 MKS MOS Wrocław  12.84  PB    
 3 SALAMON Blanka 10.04.2006 MLKS Agros Żary LB 12.91  PB    
 4 PĄZIK Aleksandra 26.06.2006 MLKS Sokół Lubin  14.54      
 5 RYCIAK Arancia 13.07.2006 MKS Piast Głogów  14.64      
 Bieg 2/ 2 +1.3   11:03 
 1 KIELAR Amelia 09.07.2006 LKS Górnik Wałbrzych  12.44      
 2 CZUPRYŃSKA Julia 06.08.2007 MKS Piast Głogów  13.41      
 3 PIERZCHALSKA Katarzyna 27.04.2006 MKS Bolesłavia Bolesławiec  13.86      
 4 MARCINIAK Patrycja 26.01.2007 MKS Piast Głogów  14.01      
 5 WILCZYŃSKA Natalia 24.10.2005 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  14.80  PB    
 6 LONGOSZ Aleksandra 31.01.2007 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  15.62      
Rzut oszczepem K U18 (500) 
 1 RZEŹNICZAK Nina 10.10.2003 MKS Osa Zgorzelec  40.05 
 2 LEPA Roksana 26.08.2003 LKS Polkowice  38.64 
 3 LIP Wiktoria 27.01.2004 MKS Osa Zgorzelec  37.38 PB  
 4 MAJCHER Nicola 23.02.2004 LKS Polkowice  35.92 
 5 GRUDZIEŃ Ewelina 29.07.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec  28.48 
 6 GRZESIAKOWSKA Anna 04.02.2003 KS AZS AWF Wrocław  24.61 PB  
 RZEŹNICZAK Nina 38.10 38.13 x 37.41 x 40.05 
 LEPA Roksana 38.64 35.09 x x 34.18 37.07 
 LIP Wiktoria 29.72 37.58 34.48 x x x 
Rzut oszczepem K U20 (600) 
 1 BAJOR Weronika 03.06.2002 ULKS Uczniak Szprotawa LB 35.69 
 2 MENCEL Natalia 17.06.2002 MKS Osa Zgorzelec  35.65 PB  
 3 KARASIEWICZ Maja 28.09.2002 MKS Bolesłavia Bolesławiec  34.39 
 4 SZELIGA Sandra 13.04.2002 MKS Osa Zgorzelec  33.49 
 5 DZIEMIDOWICZ Ewa 04.09.2002 SL GKS Olsza Olszyna  31.37 PB  
 6 TOMASZEWSKA Aleksandra 03.08.2001 LKS Górnik Wałbrzych  28.12 PB  
 7 Gadzińska Barbara 20.12.1976 LKS Polkowice  27.53 
 8 GÓRCZEWSKA Martyna 03.04.2002 ZLKL Zielona Góra LB 22.07 
 BAJOR Weronika 31.87 35.25 35.69 34.26 x x 
 MENCEL Natalia 35.65 30.03 33.20 31.51 33.40 32.69 
 KARASIEWICZ Maja 30.47 32.69 34.35 34.39 30.41 31.57 
 SZELIGA Sandra 33.49 32.70 33.02 32.27 32.88 32.28 
 DZIEMIDOWICZ Ewa 27.95 29.35 31.37 - - - 
Rzut dyskiem (1kg) 
 1 SYGUTOWSKA Karolina 10.12.1993 ZLKL Zielona Góra LB 48.70 
 2 KRAWCZYK Karolina 24.07.2001 LKS Polkowice  32.32 



 3 ŚLAWSKA Kamila 22.01.2003 LKS Górnik Wałbrzych  32.26 PB  
 4 BAJOR Weronika 03.06.2002 ULKS Uczniak Szprotawa LB 30.56 PB  
 5 SZELIGA Sandra 13.04.2002 MKS Osa Zgorzelec  27.10 
 6 PICK Wiktoria 25.10.2001 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 26.18 PB  
 7 Gadzińska Barbara 20.12.1976 LKS Polkowice  24.40 
 8 KRAWCZYK Wiktoria 09.03.2004 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 21.09 
 9 MARKOWSKA Milena 04.10.2006 SL GKS Olsza Olszyna  15.08 
 GNYP Alicja 15.08.2005 LKS Górnik Wałbrzych  NM 
 SYGUTOWSKA Karolina x 45.22 x x 48.70 48.64 
 KRAWCZYK Karolina 31.28 32.32 28.58 x 29.83 29.62 
 ŚLAWSKA Kamila x x 29.93 32.26 x 31.97 
Skok wzwyż  
 1 PIERZCHALSKA Katarzyna 27.04.2006 MKS Bolesłavia Bolesławiec  1.58 
 1 CZERNIAK Zuzanna 06.06.2005 MKS MOS Wrocław  1.58 PB  
 3 GAŁKA Anna 09.02.2003 WKS Śląsk Wrocław  1.58 PB  
 4 KWIATKOWSKA Adrianna 29.03.2002 MLKS Agros Żary LB 1.58 SB  
 5 PONIEWIERKA Wiktoria 29.04.2004 MLKS Agros Żary LB 1.50 
 6 MARCINIAK Patrycja 26.01.2007 MKS Piast Głogów  1.45   
 7 LIŚKIEWICZ Aleksandra 10.03.2006 LKS Górnik Wałbrzych  1.45 PB  
 8 ZDANOWICZ Bianka 14.07.2006 MKS Osa Zgorzelec  1.40 
 8 RYCIAK Arancia 13.07.2006 MKS Piast Głogów  1.40   
 10 ŚWIĄTEK Kamila 29.04.2006 LKS Górnik Wałbrzych  1.35 =PB  
 11 RYDEŁKIEWICZ Klaudia 01.03.2006 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 1.30 
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Rzut młotem (4kg) 
 1 FAJKOWSKA Julia 07.11.2002 MLKS Echo Twardogóra  41.24 
 2 SENKOWSKA Karolina 08.02.2002 MKS Osa Zgorzelec  39.40 
 3 DUDKIEWICZ Alicja 12.04.2002 MLKS Agros Żary LB 39.09 
 4 PICK Wiktoria 25.10.2001 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 17.87 
 FAJKOWSKA Julia 36.22 39.00 39.97 41.24 40.08 40.59 
 SENKOWSKA Karolina 37.94 x x 39.40 x 36.92 
 DUDKIEWICZ Alicja 39.09 37.87 x x x x 
Rzut młotem K U18 (3kg) 
 1 PECYNA Kinga 15.04.2005 MLKS Agros Żary LB 38.93 
 2 GRĄZKA Kornelia 25.05.2004 ZLKL Zielona Góra LB 37.49 PB  
 3 RABSKA Patrycja 12.03.2004 ULKS Uczniak Szprotawa LB 37.15 
 4 OPAS Anna 08.02.2004 ULKS Uczniak Szprotawa LB 36.81 PB  
 5 CHOROSZEWICZ Magdalena 28.01.2005 SL GKS Olsza Olszyna  36.29 PB  
 6 MATJEJÓS Anna 02.07.2003 MKS Osa Zgorzelec  32.61 
 7 GRUDZIEŃ Ewelina 29.07.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec  23.68 PB  
 8 KRAWCZYK Wiktoria 09.03.2004 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 19.21 PB  
 9 CZUŁA Julia 17.01.2006 MKS Osa Zgorzelec  10.22 
 PECYNA Kinga x 36.73 x 37.73 38.93 36.93 
 GRĄZKA Kornelia 28.90 37.38 x x 37.08 37.49 
 RABSKA Patrycja x 33.33 36.72 x 37.15 36.34 
 OPAS Anna 33.37 34.70 36.81 x x x 
 CHOROSZEWICZ Magdalena 35.68 36.29 34.49 x 35.57 35.83 
 MATJEJÓS Anna 30.60 32.61 x - - - 
 

SESJA II 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
200 metrów  
 Bieg 1/ 5 +0.3   13:46 
 1 KADYŁO Adam 07.07.2003 MKS MOS Wrocław  22.06  PB    
 2 ŚWIERGOCKI Eryk 26.10.2001 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 22.85      
 3 WISZNIOWSKI Mateusz 07.09.2002 MKS MOS Wrocław  23.44      
 4 TABORSKI Andrzej 24.04.2003 MKS MOS Wrocław  23.92      
 Bieg 2/ 5 +1.0   13:49 
 1 WYMAZAŁA Bartłomiej 07.03.2000 KS SMS Szklarska Poręba  23.01  PB    
 2 JAKÓBCZAK Mikołaj 30.05.1998 KS AZS AWF Wrocław  23.06      
 3 DOMINIAK Daniel 10.04.2001 SL GKS Olsza Olszyna  23.14  PB    
 4 SZUMOWSKI Piotr 07.02.2004 MKL 12 Jelenia Góra  24.12      
 5 RYBA Kacper 27.11.2002 MKS MOS Wrocław  24.84      
 6 STRAUBE Jakub 04.09.2002 MLKS Polonia Środa Śląska  24.85      
 Bieg 3/ 5 +2.5   13:51 
 1 CIELECKI Jarosław 15.07.1998 UKS Orlica Domaniów  24.27      
 2 ZIELIŃSKI Wiktor 15.01.2004 MLKS Agros Żary LB 24.94      
 3 JASIŃSKI Karol 18.05.2003 MKS MOS Wrocław  25.97      
 4 DIDYK Mateusz 10.06.2005 MKS MOS Wrocław  26.29      
 5 PYTLIK Jakub 03.01.2003 MKS MOS Wrocław  28.60      
 Bieg 4/ 5 +0.0   13:54 
 1 NOWAK Noel 26.11.2003 MKS MOS Wrocław  24.75      
 2 JANIK Mateusz 25.02.2004 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 25.25      
 3 PIETRAŃCZYK Dominik 12.01.2001 MKS Osa Zgorzelec  25.68      
 4 SZCZERBA Hubert 13.10.2004 MKS MOS Wrocław  26.82      
 Bieg 5/ 5 +2.0   13:55 
 1 KOŁBUC Grzegorz 22.01.2001 MLKS Sokół Lubin  23.90      
 2 PÓŁTORAK Seweryn 22.08.2003 MKL 12 Jelenia Góra  23.99      
 3 ROJSZCZYK Szymon 10.09.2002 MKS Osa Zgorzelec  24.57      
 4 KONIECZNY Igor 22.03.2005 LKS Polkowice  29.22      
400 metrów  
 Bieg 1/ 2   14:43 
 1 KRAWCZUK Łukasz 15.06.1989 WKS Śląsk Wrocław  46.95  SB    
 2 KOROŚ Wojciech 05.05.2002 KS SMS Szklarska Poręba  52.06      
 3 JAKUBIK Patryk 14.08.2001 WKS Oleśniczanka Oleśnica  52.51  PB    
 4 RYMUT Konrad 21.07.2003 KS SMS Szklarska Poręba  52.53  PB    
 5 FRANCZAK Mateusz 18.03.2004 KS SMS Szklarska Poręba  53.10  PB    
 KOŁBUC Grzegorz 22.01.2001 MLKS Sokół Lubin  DNF      
 Bieg 2/ 2   14:47 



 1 WÓJCIK Oskar 03.07.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec  53.42      
 2 LIBURA Jakub 31.10.2002 MKS Siechnice  55.22      
 3 MROK Radosław 23.03.2004 MKS Osa Zgorzelec  59.01      
 4 BONDROW Hubert 12.08.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec  60.69      
 5 CHUDZIK Mariusz 25.02.1973 PZLAM MS 64.06  PB    
600 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2   14:28 
 1 SADOWSKI Gabriel 22.07.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec  1:32.74 
 2 CHOROSZY Ksawery 01.02.2005 WKS Oleśniczanka Oleśnica  1:34.03 
 3 KASPRYSZYN Jakub 19.04.2005 WKS Oleśniczanka Oleśnica  1:35.02 
 4 SKORUPIŃSKI Oliwier 01.02.2006 MKS Bolesłavia Bolesławiec  1:38.12 
 5 KOTWICKI Igor 25.05.2005 ULKS Uczniak Szprotawa LB 1:41.51 
 Bieg 2/ 2   14:31 
 1 DURTKA Hubert 29.04.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec  1:38.43 
 2 TRZCINKA Mikołaj 26.01.2006 MKS Bolesłavia Bolesławiec  1:40.66 
 3 WALOSZCZYK Dominik 30.06.2005 KS SMS Szklarska Poręba  1:41.00 
 4 SZUMACHER Jan 08.04.2005 MLKS Polonia Środa Śląska  1:45.14 
800 metrów  
 Bieg 1/ 2   14:59 
 1 KAŁWIŃSKI Dawid 22.04.2003 WKS Oleśniczanka Oleśnica  1:58.28      
 2 SZMIT Patryk 28.02.2003 KS SMS Szklarska Poręba  1:58.50  PB    
 3 PYTEL Michał 13.03.2002 WKS Oleśniczanka Oleśnica  1:58.57      
 4 MALINOWSKI Rafał 25.09.2001 MKS MOS Wrocław  2:00.08      
 5 RUSZKIEWICZ Filip 30.05.2001 SL GKS Olsza Olszyna  2:00.86      
 6 MALIK Jakub 10.08.2001 MKS MOS Wrocław  2:01.11  PB    
 7 PORĘBSKI Patryk 12.01.2001 WKS Oleśniczanka Oleśnica  2:05.34  PB    
 8 CZEKAJ Karol 12.05.2000 UKS Sprint Legnica  2:16.76      
 Bieg 2/ 2   15:04 
 1 MACIASZCZYK Michał 04.10.2002 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 1:58.59  SB    
 2 SKÓRKA Dominik 25.11.2002 KS SMS Szklarska Poręba  2:06.26  PB    
 3 KOKOCIŃSKI Dawid 23.10.2003 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 2:07.65  PB    
 4 MIKOŁAJEK Filip 02.01.2003 MKS MOS Wrocław  2:12.63      
 5 MATUSIEWICZ Kamil 15.07.2003 MKS MOS Wrocław  2:13.19      
 6 OLSZAŃSKI Igor 20.07.2004 MLKS Echo Twardogóra  2:16.44      
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 1 KOZAK Gracjan 19.11.2001 MKS Bolesłavia Bolesławiec  17.30 
 2 KANIK Jakub 20.05.2002 LKS Górnik Wałbrzych  17.13 PB  
 3 KUCZAJ Kamil 07.10.2002 LKS Górnik Wałbrzych  16.87 PB  
 4 ZAWROTNIAK Marcin 28.07.2002 MKS Osa Zgorzelec  15.20 PB  
 5 KLEINERT Jakub 13.08.2002 ZLKL Zielona Góra LB 14.28 
 6 PARTYKA Oskar 11.03.2002 LKS Górnik Wałbrzych  11.97 SB  
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 1 WOJCIECHOWSKI Maciej 30.04.2004 LKS Górnik Wałbrzych  14.66 PB  
 2 CIURZYŃSKI Mateusz 02.04.2004 UKS Ares Nowa Sól LB 13.80 PB  
 3 KUCZAJ Kacper 14.01.2006 LKS Górnik Wałbrzych  13.35 PB  
 4 PIECH Igor 19.09.2005 ZLKL Zielona Góra LB 11.26 
 5 MAĆKOWIAK Bartosz 03.03.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec  11.05 
 6 LINIEWICZ Patryk 15.06.2004 MKS Osa Zgorzelec  10.66 PB  
 7 PIĄTEK Bogdan 15.06.2005 MKS Osa Zgorzelec  10.30 
Skok w dal  
 1 ZAZULA Michał 23.10.2003 MKS Bolesłavia Bolesławiec  7.02 PB  +0.7 
 2 SARGALSKI Szymon 01.11.2003 SL GKS Olsza Olszyna  6.24  +1.1 
 3 JUNG Marcin 19.03.2004 MLKS Agros Żary LB 6.22 PB  +0.9 
 4 CIEŚLAK Szymon 30.10.2003 MKS Piast Głogów  6.18  +1.5 
 5 SINGH Kewin 23.01.2004 MLKS Agros Żary LB 5.98  +0.6 
 6 KOWALSKI Kacper 26.07.2004 MKS Piast Głogów  5.92 PB  +1.0 
 7 SZUSTAK Jakub 15.04.2003 ZLKL Zielona Góra LB 5.82 PB  +0.9 
 8 GRYCZYŃSKI Szymon 24.07.2005 UKS Ares Nowa Sól LB 5.55 =PB  +0.7 
 9 SZAL Szymon 15.09.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec  5.41 PB  +1.3 
 10 GAPIŃSKI Mikołaj 27.05.2001 MKS Bolesłavia Bolesławiec  5.32  +1.2 
 11 KAŁWA Adam 14.07.2006 KS SMS Szklarska Poręba  5.03 PB  +0.3 
 12 SOBCZYK Kacper 11.10.2005 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  5.00  +0.9 

 
 KOBIETY/WOMEN 
200 metrów  
 Bieg 1/ 5 +0.3   13:27 
 1 GĄSIOR Adriana 20.10.2001 MLKS Echo Twardogóra  24.78  PB    
 2 SAMIEC-TALAR Karolina 17.01.2004 MLKS Polonia Środa Śląska  25.92  SB    
 3 ZAJĄC Magdalena 15.05.2002 KS AZS AWF Wrocław  26.31      
 4 SITEK Zuzanna 08.08.2003 MKS MOS Wrocław  26.36  PB    
 5 BUK Aleksandra 25.04.2001 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  28.26      
 Bieg 2/ 5 +1.3   13:31 
 1 KRAUZE Martyna 19.10.2003 MKS MOS Wrocław  26.36  PB    
 2 LÜDTKE Martyna 13.02.2003 MKS MOS Wrocław  26.42  PB    
 3 KANIA Aleksandra 01.10.2002 UKS Sprint Legnica  26.83  PB    
 4 KRÓL Zofia 12.05.2004 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  27.07  PB    
 5 BUDZIŃSKA Anastazja 05.02.2005 LKS Polkowice  27.46      
 Bieg 3/ 5 +1.8   13:34 
 1 KUNCEWICZ Tamara 17.01.2004 MKS MOS Wrocław  26.90  PB    
 2 ŻABSKA Emilia 29.03.2004 MKS MOS Wrocław  27.18  PB    
 3 GIELICZ Natalia 13.01.2004 MLKS Agros Żary LB 28.00      
 4 GÓRKA Beata 19.07.2000 KS AZS AWF Wrocław  28.01      
 Bieg 4/ 5 +0.9   13:37 
 1 KOBA Zuzanna 27.02.2004 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  27.76  PB    
 2 PINKOSZ Julia 31.08.2004 MKS MOS Wrocław  28.47  PB    
 3 JURCZAK Maja 21.03.2001 MKS MOS Wrocław  29.62      
 4 ADAMCZYK Anna 27.01.2004 KS AZS AWF Wrocław  30.18      
 5 NOWAK Tola 22.06.2004 KS AZS AWF Wrocław  31.26  PB    
 Bieg 5/ 5 +1.7   13:40 
 1 ŁOKIETKO Natalia 22.02.2004 MKS MOS Wrocław  27.01      
 2 GOŁĘBIOWSKA Zuzanna 15.06.2004 MKS MOS Wrocław  28.25      



 3 FILA Urszula 12.10.2004 MKS MOS Wrocław  29.09      
 4 NAWROCKA Julia 22.09.2003 MKL 12 Jelenia Góra  30.42      
 5 WITIW Miriam 06.09.2004 MLKS Echo Twardogóra  31.31      
400 metrów  
 Bieg 1/ 2   14:36 
 1 KORCZUK Natalia 15.10.1998 KS AZS AWF Wrocław  57.08      
 2 RODAK Weronika 24.02.2000 KS AZS AWF Wrocław  59.87      
 3 PIECHOCKA Alicja 16.02.2003 MLKS Ostróda WN 61.93      
 4 CHOCIANOWSKA Hanna 19.09.2004 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 62.84  PB    
 5 GOSS Martyna 12.08.2001 MKS Bolesłavia Bolesławiec  64.05      
 WIELEWIS Emilia 25.02.2003 MKS Osa Zgorzelec  DNS      
 Bieg 2/ 2   14:38 
 1 HOROSZKIEWICZ Julia 17.05.2000 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  65.97      
 2 KRUK Julia 07.01.2004 ULKS Muflon Bielawa  67.55      
 3 WOŹNIAK Żaneta 09.12.2003 MKS Bolesłavia Bolesławiec  69.95      
 4 MAĆKAŁA Amelia 05.06.2002 MKS MOS Wrocław  70.14      
 5 ZIELONKO Zuzanna 17.01.2004 SL GKS Olsza Olszyna  72.11      
600 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2   14:20 
 1 PRZĘZAK Karolina 21.09.2005 ULKS Muflon Bielawa  1:44.86  PB    
 2 DUTKA Julia 17.02.2005 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 1:46.19  PB    
 3 KILARSKA Wiktoria 02.07.2007 MKS Bolesłavia Bolesławiec  1:49.00  PB    
 4 FABISZEWSKA Emilia 01.02.2006 MLKS Agros Żary LB 1:53.82      
 Bieg 2/ 2   14:23 
 1 BIERNACIK Julia 04.07.2006 KS SMS Szklarska Poręba  1:49.46      
 2 ZAWADA Karolina 09.07.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec  1:51.55  PB    
 3 BANASIAK Anna 13.12.2006 MKS MOS Wrocław  1:54.05      
 4 OSOSIŃSKA Olga 08.04.2006 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 1:54.80      
 5 SZUMACHER Apolonia 08.04.2005 MLKS Polonia Środa Śląska  1:59.46  PB    
 6 KUSZAJ Justyna 30.09.2005 MKS Osa Zgorzelec  2:01.96      
1500 metrów  
 1 BIELAK Natalia 10.05.2002 KS SMS Szklarska Poręba  4:33.17  PB    
 2 ŚCISŁOWSKA Julia 26.01.2003 KS SMS Szklarska Poręba  4:34.91  PB    
 3 PIECHOWICZ Katarzyna 21.10.2002 KS SMS Szklarska Poręba  4:38.53  PB    
 4 BASIAK Victoria 13.11.2003 KS SMS Szklarska Poręba  5:13.24  PB    
 5 DWORCZAK Malwina 20.01.2004 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 5:27.60      
 6 BANASIAK Joanna 03.11.2004 MKS MOS Wrocław  5:39.44      
  ROSTKOWSKA Anna 26.07.1980 KS SMS Szklarska Poręba  DNF      
Pchnięcie kulą (4kg) 
 1 DUDEK Weronika 21.11.2001 ZLKL Zielona Góra LB 12.01 PB  
 2 DUDKIEWICZ Alicja 12.04.2002 MLKS Agros Żary LB 11.99 
 3 KRAWCZYK Karolina 24.07.2001 LKS Polkowice  10.79 
 4 BABIK Aurelia 10.10.2002 LKS Górnik Wałbrzych  10.13 
 5 SENKOWSKA Karolina 08.02.2002 MKS Osa Zgorzelec  9.62 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 1 LEPA Roksana 26.08.2003 LKS Polkowice  12.70 
 2 ŚLAWSKA Kamila 22.01.2003 LKS Górnik Wałbrzych  11.21 
 3 GRZESIAKOWSKA Anna 04.02.2003 KS AZS AWF Wrocław  10.82 
 4 GRĄZKA Kornelia 25.05.2004 ZLKL Zielona Góra LB 10.59 
 5 PECYNA Kinga 15.04.2005 MLKS Agros Żary LB 10.12 
 6 PIETRUSIAK Julia 12.10.2005 MLKS Agros Żary LB 9.45 
 7 WRÓBEL Małgorzata 17.11.2005 LKS Polkowice  9.15 
 8 KOMINEK Paulina 02.05.2005 ULKS Uczniak Szprotawa LB 8.56 
 9 NOWACKA Wiktoria 24.08.2006 LKS Górnik Wałbrzych  8.55 
 10 CZERNIAK Zuzanna 06.06.2005 MKS MOS Wrocław  7.10 PB  
Skok w dal  
 1 POLEROWICZ Ada 30.08.2002 LKS Górnik Wałbrzych  5.74  +1.3 PB 
 2 STERENGA Martyna 01.11.2005 LKS Górnik Wałbrzych  5.52  +1.6 PB 
 3 BLOK Natalia 13.09.2005 KS AZS AWF Wrocław  5.21  +0.9 PB 
 4 KOBYLSKA Hanna 22.01.2007 LKS Górnik Wałbrzych  5.13  +1.1 PB 
 5 DZIEMIDOWICZ Ewa 04.09.2002 SL GKS Olsza Olszyna  5.00 +2.0 
 6 ROLSKA Barbara 06.11.2001 WKS Śląsk Wrocław  4.92 +0.7 
 7 SALAMON Blanka 10.04.2006 MLKS Agros Żary LB 4.90 +1.8 
 8 KRAUSE Wiktoria 23.08.2003 MKS MOS Wrocław  4.86 +1.9 
 9 GAŁKA Anna 09.02.2003 WKS Śląsk Wrocław  4.70 +0.2 
 10 WYSOCZAŃSKA Urszula 03.01.2006 KS AZS AWF Wrocław  3.92 +0.7 
 11 RYDEŁKIEWICZ Klaudia 01.03.2006 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 3.28 +1.2 
 


